
REPUBLICA M OLDOVA  
RAIONUL CĂUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIA nr. 9/11
din 16 decembrie 2022

Cu privire la aprobarea fişei cadastrale 
centralizatoare la data de 01.01.2023

/V
In conform itate Hotărârea Guvernului Republicii M oldova ’’pentru aprobarea

Regulamentului cu privire la conţinutul documentaţiei cadastrului funciar general”, 

nr. 24 din 11 ianuarie 1995, cu modificările şi completările ulterioare,

în baza art. 10 alin. 1), subalin. 5), din Codul Funciar a Republicii Moldova, 

nr. 8 2 8 -XII din 25.12.1991,

în conform itate cu art. 8, 10, 13, 19 (3) din Legea privind reglem entarea de 

stat a regimului proprietăţii funciare, cadastrul funciar de stat şi monitoringul funciar, 

nr. 1247-XII din 22.12.1992,

în tem eiul art. 14 (1), (2), lit. b), (3), art. 20 (1), (5), 77 (1) din Legea privind 

adm inistraţia publică locală, nr. 436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc

Căuseni,? ?

1. Se aprobă fişa cadastrală centralizatoare la data de 01.01.2023, cu 

specificarea pe categorii, tipuri de proprietate şi deţinători de terenuri, conform anexei 

parte integrantă a prezentei Decizii.

2. Prezenta decizie poate fi contestată conform prevederilor art. 19, 164 (1), 

165 (1), 166 din Codul Adm inistrativ al Republicii M oldova, cu cerere prealabilă, în

DECIDE:

peadresa: or. Căuşeni, str. M eşterul Radu, nr. 3.

term en de 30 zile de la data comunicării, la Consiliul orăşe



In cazul dezacordului cu răspunsul la cererea prealabilă, poate fi contestată, în termen 

de 30 zile de la data comunicării, la JudecătoriaCăuşeni -cu sediul pe adresa: or. 

Căuşeni, str. Ştefan cel Mare şi Sfînt, nr. 86.

3. Prezenta Decizie se comunică:

- D-lui Anatolie Donţu, primarul oraşului Căuşeni;

- Instituţia Publică ’’Agenţia Servicii Publice” , Serviciul Cadastral Teritorial 

Căuşeni;5 "

- Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a Primăriei 

oraşului Căuşeni şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Ion Ci

/V

ontoloi
CONTRASEM NEAZĂ 

TARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC 
Ala Cucoş-Chiseliţa

j t



Fişa cadastrală centralizatoare la data de 01 ianuarie 2023 
Централизованная кадастровая ведомость на 01 января 2023

or.Causeni

In
di

ce
le

 
rî

nd
ul

ui
 

П
ри

зн
ак

 
ст

ро
ки

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i 
Н

ом
ер

 
ст

ро
ки

Număr
ul

deţinăt
orilor

funciar
i

Число
облад
ателей
земель

Suprafaţa
totală

Общая
площадь

din care 
в том числе

Arabil
Пашня

Pîrloag
ă

Перел 
оги и 
и п еж  

и

------------------------------------ ................. ' У .уц
Р1 an tat 11 m u 111 an ua 1 eV M нотол етьитгй©*

total
всего

i ncjusi^ Г в д а й 5 й ^ л е

în
intravila

n
в

граница
X

населен
ных

пунктов

inc 
lus 
е în 
fon 
dul 
arii 
lor 
pro 
teja 
te

livezi
сады

vii
виногра
д-ники

plantaţi 
i de 
nuci 

орехо
вые 

наса
жден и 

я

1 N Я

plant
aţii
de

dud
тутов

ые
наса

жден
ИЯ

arbuşt
i

fructi
feri

ягодн
и-ки

А В С 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
I. Terenuri cu destinaţie agricola 1 4098 5590,34 0 0 39,32,02 8,93 541,63 295,66 135,17 90,8 0 20
1.2 Terenurile proprietate publica a unităţilor administrativ-terit 8 1153 1285,17 0 0 33,15 0 159,69 108,89 0 50,8 0 0
1.2.1 Terenuri din domeniul public 1 1026,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.2.1.1 . UAT Căuseni 1 1026,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.2.2 Terenuri din domeniul privat 10 1153 259,04 0 0 33.15 0 159,69 108,89 0 50,8 0 0
1.2.2.1 UAT Căuseni 176,3 32.91 0 83,99 33,19 0 50,8 0 0
1.2.2.2. Loturi pomicole ne privatizate 11 1153 82,74 0 0 0.24 0 75,7 75,7 0 0 0 0
1.2.2.2.2 I.P. "Belşug" 1 153 82,74 0 0 0,24 0 75,7 75,7 0 0 0 0
1.3 Terenurile aflate in proprietate privata 14 2945 4305,17 0 0 3898,87 8,93 381,94 186,77 135,17 40 0 20
1.3.3 Sotietati cu răspundere limitata 35 5 2357,79 0 0 2150,51 0 206,9 129,46 77,44 0 0 0
1.3.3.1 Societari cu răspundere limitata agricole 36 20 2357,79 0 0 2150.51 0 206,9 129,46 77,44 0 0 0
1.3.3.1.1 Teren propriu 37 9 512,44 0 0 456,67 0 55,39 22,16 33,23 0 0 0

SC "M ihaivan" SRL 1 33,49 0 0 0 0 33,49 19,06 14,43 0 0 0
S R L ”Solgon I" 1 343,2 0 0 321.3 0 21,9 3,1 18,8 0 0 0
SRL "Reîmbcom" 1 92,67 0 0 92.67 0 0 0 0 0 0 0
SRL ”Goiana PetrC o” 1 4,1 0 0 4.1 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Expert Lider” 1 30,2 0 0 30.2 0 0 0 0 0 0 'io
S R L "ARAN" 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
SRL "M ondial Agri” 1 5,6 0 0 5,6 0 0 0 0 0 0 0
SRL "O brii” 1 1,8 0 0 1,8 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Danoi Alex” 1 0,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3.3.1.2 Terenuri arendate 38 11 1845,35 0 0 1693,84 0 151,51 1073 44,21 0 0 0
SRL "A ran” 1 30,06 0 0 30,06 0 0 0 0 0 0 0
S R L ”Bogdaian Agro" 1 349,95 0 0 349,95 0 0 0 0 0 0 0
SRL "IM ihaivan" 1 139,21 0 0 0 139,21 104,2 35,01 0 0 0
SRL "Obrii" 1 858,97 0 0 858,97 0 0 0 0 0 0 0



ul
1 -  
î -в

я

Fin
eţe
Ce
HOK
осы Nu

m
ăru

l 
rin

clu
lui

 
Но

ме
о 

CT
DO

KH
Păşuni 
I lac iOH 

ma

Total 
terenuri 
agricole 
Всего 

сельскохо
зяйственны 

x угодий

Ter
enu
ri

afla
te
în

stad
iul
de

ame
lior
are

Plantaţii forestiere - Лесные насавдения Terenuri aflate sub ape Земли

Drumuri
Дороги

Străzi 
şi pieţe 
Улицы 

и
площа

ди

Construcţi 
i şi curţi 

11острой- 
ки и 

дворы

Alte terenuri Прочие

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

din care в
pep
inie
re
po
mic
ole
1ШО
дон
n-

TOM

alte
plant
aţii
mult
ianu
ale
про
чие
MHO
голе

Terenur 
i silvice 
лесные 
земли

inclusiv 
terenuri 
acoperite 
cu păduri 

в т.н.земли 
покытые 
лесом

vegetaţi
е

forestier
ă

лесная
растите

ль-
ность

inclusiv -

mlaştini
болота

ape
под

водой

incluşi
V

iazuri 
в т.н. 

пруды

rîpi
овраг

и

alunec 
ări de 
teren
ОПОЛЗ

ни

plant 
aţii 
de 

tu far 
i şi 

arbu 
şti 

древ 
есно-

fîşii
fore
stie
re
de

prot
ecţi
e

пол
14 15 16 с .17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

0 0 0 981.29 5463,87 0 0 0 0 0 0 0 15,85 0,8 0 15,05 61,1 0 0,38 49,14 3 6,7
0 0 0 981,29 1174,13 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 0 0 61,1 0 0 49,14 3 6,7
0 0 0 976,99 976,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,14 3 6,7
0 0 0 976,99 976,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,14 6,7
0 0 0 4.3 197,14 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 0 0 61,1 0 0 0 0
0 0 0 0 1 16,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,4 0 0 0 0
0 0 0 4.3 80,24 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 0 0 1,7 0 0 0 0
0 0 0 4,3 80.24 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 0 0 1,7 0 0 0 0
0 0 0 0 4289,74 0 0 0 0 0 0 0 15,05 0 0 15,05 0 0 0,38 0 0
0 0 0 0 2357,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,38 0 0
0 0 0 0 2357,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,38 0
0 0 0 0 512,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,38 0 0
0 0 0 0 33,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 343,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 92,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 4,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 30,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V  о
0 0 0 0 5,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 ' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ■ 0
0 0 0 0 1845,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 30,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 349,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 J _____ '1 v a V\ o
0 0 0 0 139,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ............L>\ 0 ‘И 0
0 0 0 0 858,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ţ ' \  4 M M " 0
0 0 0 0 50,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V a  h 0 4 л ? Li 0



In
di

ce
le

 
rîn

du
lu

i 
П

ри
зн

ак
 

ст
ро

ки

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i
Н

ом
ер

 
ст

ро
ки

Număr
ul

deţinăt
orilor

funciar
i

Число
облад
ателей
земель

Suprafaţa
totală

Общая
площадь

din care 
в том числе

Pîrloag
ă

Переа 
оги и 

зал еж  
и

Plantaţii multianuale - М ноголетние нас

total
всего

inclusiv - в том числе

în
intravila

n
в

граница
X

населен
ных

пунктов

inc 
1 us 
е în 
fon 
dul 
arii 
lor 
pro 
leja 
te

Arabi1 
Пашня livezi

сады

vii
виногра
д-ники

plantaţi 
i de 
nuci 

орехо
вые 

наса
жден и 

я

plant
aţii
de

dud
тутов

ые
наса
жден

ИЯ

arbuşt
i

fructi
feri

ягодн
и-ки

SC "Simel Agro" SRL 50,3 0 0 50,3 0 0 0 0 0 0 0
SRL ”Janocom-Prim” 15,7 0 0 15,7 0 0 0 0 0 0 0
SRL ’’Ceralia Prim” 25,4 0 0 25,4 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Solgon Г 94,5 0 0 84,2 10,3 3,1 7,2 0 0 0
SRL ’’Danoi Alex” 181,7 0 0 179,7 2 2 0 0 0
SRL ’’Rusland Agro” 69,2 0 0 69,2 0 0 0 0 0 0 0
Artalex-Fam 30,36 0 0 30,36 0 0 0 0 0 0

1.3.4 Gospodarii taranesti (ferme agricole) 44 1828 1947,38 0 0 1753,29 8,93 170,11 59,88 50,23 40 0 20
1.3.4.1 Teren propriu (total) 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.3.4.2. terenuri arendate 12 515,19 0 0 471,11 44.08 10,5 13,58 0 0 20

LI. ’’Vasile Panov” 152,9 0 0 114,4 38.5 10,5 8 0 0 20
G.Ţ. ’’Bogaci Mihail lon-Căuşeni” 113,37 0 0 113,37 0 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. ’’Danoi Sergiu Dumitru- Căuşeni” 70,5 0 0 70,5 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. ’’Ciobanu Petru Gheorghe-Căuşeni” 27,06 0 0 27,06 0 0 0 0 0 0 0
G. 1. ’Gorceac Eugeniu” 69,86 0 0 69,86 0 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. ”Ursu Gheorghe Nicolae - Căuşeni” 20,5 0 0 20,5 0 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. ’’Ochişan Sergiu lon-Căuşeni” 8,6 0 0 8,6 0 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. Bobicov Irina Ghenadie - Căuşeni” 12 0 0 6,42 0 5,58 0 5.58 0 0 0
G.Ţ. ’’Bobicov Anton M ihail-Căuseni” 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. ’’Bobicov Mihail Dionisie- Căuşeni” 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. ’’Onufrei Andrei Eugeniu-Căuşeni” 21,7 0 0 21,7 0 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. ’’Musteaţă Petru Căuşeni” 12,7 0 0 12,7 0 0 0 0 0 0 0

1.3.4.3. Gospodării Ţărăneşti cu suprafaţa până ia 1 ha 40 32,56 0 0 32,56 0 0 0 0 0 0 V
1.3.4.3.1 teren propriu 40 32,56 0 0 32,56 0 0 0 0 0 0 0
1.3.4.4 Gospodarii taranesti, suprafaţa 1 - 5 ha 52 1769 648,64 0 0 645,9 0 2,74 0 0 2,74 0 0
1.3.4.4.1 Teren propriu 53 648,64 0 0 645,9 0 2,74 0 2.74 0 0
1.3.4.5?' Gospodării ţărăneşti cu suprafaţa 5-10 ha 7 55,27 0 0 27,47 0 26,8 12,75 14)05 0 0
1.3.4.5.1 teren propriu 7 55,27 0 0 28,47 0 26,8 12,75 14,05 0 0

G.Ţ. ’’Gîrjeu Valeriu Pavel-Căuşeni” 1 7,86 0 0 7,86 0 0 0 1;! ş f  о 0 0 : о
G.Ţ. ’’Ciobanu Fi lip Ştefan-Căuşeni” 1 8,02 0 0 0 8,02 8,02 1 о; 0 ■ 0
G.Ţ. ’’Oltu Victor Andrei-Căuşeni” 1 8,57 0 0 2,79 0 5,78 2,73 3,05 0 0
G.Ţ. ’T îrz iu  Andrei leonid-Căuşeni” 1 7,28 0 0 7,28 0 0 0 0 0 0



я

l-în 
cţe 
Ce 
по к 
осы N

um
ăr

ul
 r

în
du

lu
i 

Н
ом

еп
 

ст
по

ки

Păşuni
Пастби

ща

Total
terenuri
agricole 

Всего 
сельскохо

зяйственны  
х угодий

Тег
enu

ri
afla
te
în

stad 
iul 
de 

a me 
lior 
are

Plantaţii forestiere - Лесные насаждения Terenuri aflate sub ape Земли

Drumuri
Дороги

Străzi 
şi pieţe 
Улицы 

и
площа

ди

Construcţi 
i şi curţi 

Построй
ки и 

дворы

Alte terenuri Прочие

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

din care в
pep
inie
re
po

mic
ole
11ЛО

доп
И-

TOM

alte
plant
aţii

m u lt

ianu
ale
про
чие
MHO
гол е

T e re n  u г 

i s ilv ic e  

л есны е  

зем ли

inclusiv 
terenuri 

acoperite 
cu păduri 

в т.ч. земли 
покытые 

лесом

vegetaţi
е

forestier
ă

лесная
растите

л ь -

ность

inclusiv -

m la ş tin i

б ол ота

ape
иод

водой

incluşi
V

iazuri 
в т.ч. 

пруды

rîpi
овраг

и

alunec 
ări de 
teren 

ополз 
ни

plant 
aţii 
de 

tufar 
i şi 

arbu 
şti 

древ 
еснон

f îş ii

fore
stie
re
de

prot
ecţi

e
11ОЛ

0 0 0 0 15.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 25.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 94.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 81 .7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 69.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 () 0 30,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 о 0 0 1932,33 0 0 0 0 0 0 15,05 0 0 15,05 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 515.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 152.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 1 3 ,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 70,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 27,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 69,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 20,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 8,6
0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 21.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 12,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 32,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 32,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 648,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V .  0

0 0 0 0 648,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ___  0 .
0 0

0 0 ,0 0 55,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ' r fr JŞENI. e g \  0 0
0 0 0 0 55,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 " 0 " 0
0 0 0 0 7,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 f f . r V  ш 0 ;  0 0
0 0 0 0 8,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )% > } 0
0 0 0 0 8,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 „1 S  fill

PI n  1 W- ■ "Л IU > J » , 0
0 0 0 0 7,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t n  0 ' /.w  XUw 0
0 0 0 0 8,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 & Л 0



In
di

ce
le

 
rî

nd
ul

ui
 

П
ри

зн
ак

 
ст

ро
ки

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i 
Н

ом
ер

 
ст

ро
ки

Număr
ul

deţinăt
orilor

funciar
i

Число
облад
ателей
земель

Suprafaţa
totală

Общая
площадь

din care 
в том числе

Arabii
Пашня

Pîrloug
ă

Перед 
оги и 

шдезк  
и

Plantaţii multianuale - М ноголетние нас

total
всего

inclusiv - в том числе

în
intravila

n
в

граница
X

населен
ных

пунктов

inc 
1 us 
е în 
fon 
dul 
arii 
lor 
pro 
teja 
te

livezi
сады

vii
виногра
д-ники

plantaţi 
i de 
nuci 

орехо
вые 

наса
жден и 

я

plani
aţii
de

dud
тутов

ые
паса

жден
ия

arbuşt
i

fructî
feri

ягодн
и-ки

i i . 1. Dumanov Nicolai Alexei-Câuseni 1 8,75 0 0 0.75 0 8 2 6 0 0 0
0 .1 . Bobicov Anton M ihail-Căuşeni’ 1 6,77 0 0 1,77 0 5 0 5 0 0 0
G .!. Onufrei Andrei Eugeniu-Căuşeni 1 8,02 0 0 8.02 0 0 0 0 0 0 0

1.3.4.6. Gospodării Ţărăneşti cu supta/aşa 1(1-50 ha 17 330,28 0 0 204,88 8,93 101,42 34,06 30,1 37,26 0 0
1.3.4.6.1 teren propriu 17 330,28 0 0 204.88 8,93 101,42 34.06 30,1 37.26 0

G.Ţ. "Ciobanu Petru Gheorghe- Căuşeni” 1 22,62 0 0 22,62 0 0 0 0 0 0 0
G. 1. Danoi Sergiu Dumitru - Căuşeni 1 26.54 0 0 12,54 0 14 8,9 5,1 0 0 0
G.Ţ. "Simion Onofrei - Căuşeni’’ 1 22.4 0 0 6.2 1 15,2 5,2 10 0 0 0
G.Ţ. "Onofrei Marin Simion-Căuşeni” 1 10,23 0 0 -> 3,93 ■>J 2 1 0 0 0
G. j . Donţu Aurelia Alexei-Căuşeni 1 17,9 0 0 9,9 0 8 лJ 5 0 0 0
G.Ţ. " Teleaga Constantin Gheorghe - Căuşeni” 1 12 0 0 0 4 8 0 0 8 0 0
G.Ţ. Prisecaru Anatolie Veaceslav-Căuseni” 1 21,26 0 0 0 0 21,26 0 0 21,26 0 0
G.Ţ. Noroşian Vladim ir Mihail-Căuşeni ’ 1 25 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0
G. 1. ’ Bogaci Liudmila 1 udor’ 1 29,45 0 0 19,45 0 10 2 0 8 0 0
G.Ţ. "Bogaci Mihail lon-Căuşeni” 1 16,63 0 0 16,63 0 0 0 0 0 0 0
G.T . Bobicov Mihail Dionisie- Căuseni 1 40,52 0 0 37,52 0 3 0 3 0 0 0
G.Ţ. "Ochişan Sergiu lon-Căuşeni 1 10,5 0 0 4,5 0 6 2 4 0 0 0
G. Ţ. "G uranda Veaceslav Valeriu- Căuseni” 1 16,34 0 0 5.38 0 10,96 9.96 1 0 0 0
G.Ţ. "Zlotea Tudor Gheorghe -Căuşeni” I 13,02 0 0 11.02 0 2 1 1 0 0 0
G.Ţ. Onufrei Andrei Eugeniu-Căuşeni 1 8,02 0 0 8.02 0 0 0 0 0 0 0
G.Ţ. Musteaţă Petru Căuşeni’ 1 18,4 0 0 18.4 0 0 0 0 0 0 0
G .l . Şaban Eugenia Andrei-Căuşeni ’ 1 19,45 0 0 4.4 0 0 0 0 0 0 0

1.3.4.7. Gospodării ţărăneşti cu suprafaţa 50-100 ha 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ri:
1.3.4.7.1 teren propriu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.3.4.8. Gospodării ţărăneşti cu suprafaţa mai mare de 100 ha 0 0 0 0 0 0 0 0 (, <>>. 0
1.3.4.8.1 teren propriu 0 0 0 0 0 0 0 0 /V 0 - 0
1.3.9 Altele 76 1112 362,7/ 0 0 362,71 0 0 0 0 ) А ' Шgrădini 1112 362,71 0 0 362,71 0 0 0 [) 0г \  Ч
II. Terenurile satelor, oraşelor, municipiilor 77 1555 1246,24 1246,24 0 364,14 0 168,87 67,32 101 55 0 0 0
II.l. Terenutile proprietate publică a statului 7 4,3679 4,3679 0 0 0 0 0 Й н 0

Secţia Situaţii Exepţionale Căuşeni 1 13746 1,3746 0 0 0 0 0 0 0 ! №
Biserica Adormirii maicii Domnului 1 0,1514 0,1514 0 0 0 0 0 Ţ 0 о 0



я

N
um

ăr
ul

 n
nd

ul
ui

 
Ho

vi
en

 
ст

ок
и

P-Păşuni
Пасхой

т а

Total 
terenuri 
agricole 

Всего 
сельскохо

зяйственны  
x угодий

Ter 
enu 

ri 
at! a 
te 
in

stad
iul
ск

а т е
lior
are

Plantaţii forestiere - Лесные насаждения Terenuri aflate sub ape Земли

Străzi 
şi pieţe 
Улицы 

и
п л о т а

ди

Construct'] 
i şi curţi 

1 Кктрой- 
ки и 

дворы

Alte terenuri Прочие

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

din саге в
pep
inie
re
po
mic
ele
IIJIO
ЛОП
И-

TOM

alte
plant
aţii

mult
ianu
ale
про
чие
ммо
голе

Fîn
eţe
Ce
HOK
осы

Terenur 
i silvice 
лесные 
земли

inclusiv 
terenuri 

acoperite 
cu păduri 

в т.н.земли 
покьпые 

лесом

vegetaţi
е

forestier
ă

лесная
растите

ль-
ность

inclusiv -

mlaştini
болота

ape
под

водой

incluşi
V

iazuri 
в т.ч. 

пруды

Drumuri
Дороги

rîpi
овраг

и

alunec 
ări de 
teren 

ополз 
ни

plant 
aţii 
de 

tu far 
i şi 

arbu 
şti 

древ 
есно

Hşii
fore 
st ic
re 
de 

prot 
ecţi 

e 
пол

0 0 0 0 6,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
() 0 0 0 8,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 315,23 (1 0 0 0 0 0 0 15,05 0 0 15,05 0 0 0 0 0
0 0 0 0 315,23 0 0 0 0 0 0 0 15,05 0 0 15,05 0 0 0 0 0
0 0 0 0 22,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 О 26,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 22,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 10,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 17,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 21,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 29,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 16,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 40,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 16,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 13,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 8,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 18,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0 15,05 0 0 15,05 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 362,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 362,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - f t '  W о > 0
0 0 0 77 0 533,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 613,2 59,53 12,4 \ \5 ,3 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4J679 0 & 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1?,3746 « ii ' 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1514 " /0, 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 '0 ,9 4 ^ 0 О------ 0

• ^ -------



In
di

ce
le

 
rî

nd
ul

ui
 

П
ри

зн
ак

 
ст

ро
ки

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i 
Н

ом
ер

 
ст

ро
ки

Număr
ul

deţinăt
orilor

funciar
i

Число
облад
ателей
земель

Suprafaţa
totală

Общая
площадь

din care 
в том числе

Arabi!
Пашня

Pîrloag
ă

Перез 
оги и 

залет- 
и

Plantaţii multianuale - М ноголетние нас

total
всего

inclusiv - в том числе

în
intra vi la 

n
R

граница
X

населен
ных

пунктов

inc
lus
e în 
fon 
dlll 
arii 
lor 
pro 
teja 
te

livezi
сады

vii
виногра
д-ники

plantaţi
i de 
nuci 

орехо
вые 

наса
жден и 

я

plant
aţii
de

dud
тутов

ые
паса
жден

ия

arbuşt
i

frucli
feri

ягодн
и-ки

SA ’’Drumuri Căuşeni" 1 0,9435 0,9435 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IS ’’Moldelectrica" 1 1,1709 1,1709 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Serviciul de informaţii şi securitate 1 0,0717 0,0717 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Inspectoratul de poliţie 1 0,4427 0.4427 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Secţia administrativ militară Căuseni I 0,2131 0,2131 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.2. Terenurile proprietate publica a unităţilor ailministrativ-terit 83 52 557,62 557,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
П.2.1 Terenurile localităţilor urbane 84 52 557,62 557,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11.2.1.1. Terenurile aferente obiectelor social-culturale si de uz public 85 187 557,62 557,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Construcţii de bloc 130 407,27 407.27 0 0 0 0 0 0 0 0 0
"Apa Canal" 0,22 0,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0
garajele private 3,9095 3,9095 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Casa de cultura 0,5712 0,5712 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Unitatea de carabinieri 3,2493 3,2493 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cimitirul 6,978 6,978 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SC ’’ML Eximtrans”SRL 3,6704 3,6704 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA ’’Asito Direct" 0,089 0.089 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Biserica 0,8788 0,8788 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Piaţa comercială 03114 0,3114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA ’’M oldtelecom” 0,2525 0,2525 0 0 0 0 0 0 0 0
Biroul Vama! 0,1489 0,1489 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Judecătoria 03529 0,3529 0 0 0 0 0 0 0 0
Departamentul Cadastru 0,1199 0,1189 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Căile Auto Moderne 0,6164 0,6164 0 0 0 0 0 0 0 0 ;,о
Parcul ’’Floarea Albastră” 3,21 3,21 0 0 0 0 0 р C°Şv0 0

*>■ Centrul de sănătate publică 03485 0,3485 0 0 0 0 0
А  А > 0

Academia Sănătăţii 0,689 0,689 0 0 0 0 0 { А /  & Л я V\ 0
Centru de Asistenţă şi Protecţie 0,2961 0,2961 0 0 0 0 ! о  /  iţi 0 о о
Inspectotarul Fiscal 0,0816 0,0816 0 0 0 о ф о A j U

... -.'.1 0
Centrul de probaţiune 0,164 0,164 0 0 0 0 11 0 1 } 7 0
Primaria 0,4477 0,4477 0 0 0 0 0 п'Л > \  и 0 А 0
Grădiniţă de copii 6 4,9169 4,9169 0 0 0 0 0 '''3 0

„ о ф Зх?



я

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i
Нп

МР
П 

ГТ
ПП

к-Ы

Păşuni
Пастби

т а

Total 
te renu ri 
agricole 

Всего 
сельскохо

зяйствен ны  
x угодий

Ter
enu

ri
alia
te
în

stad
nil
de

ante
lior
are

Plantaţii forestiere - Лесные насаждения Terenuri aliate sub ape Земли

Străzi 
şi pieţe 
Улицы 

и
п ло та

ди

Construcţi 
i şi curţi 

I кктрой- 
ки и 

дворы

Alte terenuri Прочие

total
всего

inclusiv - в том числе inclusiv - в том числе

total
всего

din care в
pep
inie
re
po

mic
ole
I1JIO
ДОГ!
И-

TOM

alte
plant
aţii

mult
ianu
ale
про
чие
MHO
голе

Г în
eţe
Ce
ПОК
ОСЫ

Terenur 
i silvice 
лесные 
земли

inclusiv 
terenuri 

acoperite 
cu păduri 

в т.ч.земли 
покытые 

лесом

vegetaţi
е

forestier
ă

лесная
растите

ль-
ность

inclusiv -

mlaştini
болота

ape
под

водой

incluşi
V

iazuri 
в т.ч. 

пруды

Drumuri
Дороги

rîpi
овраг

и

alunec 
ări de 
teren 

ополз 
ни

plant 
aţii 
de 

tu far 
i şi 

arbu 
şti 

древ 
есно

lîşii
forc
stie
re
de

prol
ecţi

с
пол

total
всего

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,1709 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0717 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4427 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2131 0 0 0
0 0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 457,585 59,53 12,4 5,37
0 0 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.5 457.585 59,53 12,4 47.13
0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 457,585 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 407.27 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,22 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.9095 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5712 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,2493 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,978 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,6704 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,089 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.8788 0 0 . 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.3114 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2525 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1489 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3529 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1189 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,6164 0 0 %• 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,21 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3485j- . - т  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ■ (-, 0 0
0 0 "0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.2% f 0 0 \  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 / <>-<>* к- " Щ Vo \  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1o'0 и i o i  o
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.iJ477 « 0 rti 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 ^ 6 9 ,j 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.9274. .........0 У Л 0



In
di

ce
le

 
rî

nd
ul

ui
 

П
ри

зн
ак

 
ст

ро
ки

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i 
Н

ом
ер

 
ст

ро
ки

Număr
ul

deţinăt
orilor

funciar
i

Число
облад
ателей
земель

Suprafaţa
totală

Общая
площадь

din care 
в том числе

Arabil
Пашня

Pirloag
ă

Перед 
оги и 

залеж  
и

Plantaţii multianuale - М ноголетние нас

total
всего

inclusiv - в том числе

în
intravila

п
в

граница
X

населен
ных

пунктов

inc 
lus 
е în 
ton 
dul 
arii 
lor 
pro 
teja 
te

livezi
сады

vii
виногра
д-ники

plantaţi 
i de 
nuci 

орехо
вые 

наса
жден и 

я

plant
aţii
de

dud
IVIOB

ые
паса
ждем

ИЯ

arbuşt
i

fructi
feri

ягодн
и-ки

Consiliu! raional 1 0,9271 0 ,9271 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Spitalul raional 1 4,7762 4,7762 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casa de creaţie 1 0,4973 0,4973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liceul ”M. Fîminescu” 1 1.5118 1,5118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Liceul ” lon Creangă” 1 2,3747 2,3747 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Liceul "Dm. Cantemir” 1 0.8753 0,8753 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Liceul ”A. Puskin” 1 0.7211 0,7211 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Liceul "A.Mateevici" 1 0,5274 0,5274 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Şcoala profesionala tehnica 1 2.6293 2,6293 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Centrul M ultifuncţional Căuşeni 1 0,1472 0,1472 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Centrul sportiv 1 0,3881 0,3881 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Centrul medicilor de familie 1 0,286 0,286 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Agenţia nat. Siguranţa Alimentelor 1 0,402 0,402 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Şcoala muzicală 1 0,1278 0,1278 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stadion orăşenesc 1 2,6051 2,6051 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Drumuri publice 40.5 40,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Terenuri de uz comun 59,53 ' 59,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.3. 1 Terenurile localităţilor urbane 89 и з 684,25 684,25 0 364,14 0 168,87 67,32 101,55 0 0 0
S :A: "O rizont” 1 1,2546 1,2546 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Bliţprim” 2 0,4685 0,4685 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "M S Busines Fam” 10 2,6091 2,6091 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Botna Serv” -J 0,4866 0,4866 0 0 0 0 0 0
BC ’’Finanţe şi Comerţ” SA 1 0,0814 0,0814 0 0 0 0 0 0 0 0 о
S.A. "Modern Service" 3 0,4415 0,4415 0 0 0 0 0 .0 • 0 0 0
BC "Agroindbank" S.A. 1 0,0134 0,134 0 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 0

-
SA "Metalic" I 4,2635 4,2635 0 0 0 0 0 , /  0. " \  : 0 0

SRL ’’Catagropro” 1 1,7472 1,7472 0 0 0 0 0 го " 0
Camera de comerţ şi Industrie a RM 1 0,0899 0,0899 0 0 0 0 0 Г  0 0 11 0
Cooperativa de consum ’’Tighina” 4 3,8047 3,8047 0 0 0 0 ! (> 0 F $ ; 0
LI. ’’Maxim Cucu” 1 0,5924 0,5924 0 0 0 0 0 0 0 к 0
S R L ’’Bemol Retail” 1 0,2195 0,2195 0 0 0 0 0 \_ 0 ^ 0 о 0



я

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i
Hn

vi
en

 
гт

пп
к-

и

Păşuni
Пастби

uta

Total 
terenuri 
agricole 

Всего 
сельскохо

зяйственны  
x угодий

Ter
enu

ri
alia
te
in

stad
iul
de

ante
lior
are

Plantaţii forestiere - Лесные насаждения Terenuri aflate sub ape Земли

Străzi 
şi pieţe
Улицы

и
п ло та

ЛИ

Construcţi 
i şi curţi 

11острой- 
ки и 

дворы

Alte terenuri Прочие

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

din саге в
pep
inie
re
po

mic
ole
ПЛО
доп

И-
TOM

alte
plant
aţii

mult
ianu
ale
про
чие
MHO
голе

Fîn 
eţe 
Ce 
но к 
осы

Terenur 
i silvice 
лесные 
земли

inclusiv 
terenuri 

acoperite 
cu păduri 

в т.н.земли 
покытые 

лесом

vegetaţi
е

forestier
ă

лесная
растите

ль-
ность

inclusiv -

mlaştini
болота

аре
под

водой

incluşi
V

iazuri 
в т.н. 

пруды

Drumuri
Дороги

rîpi
овраг

и

alunec 
ări de 
teren 

ополз 
ни

plant 
aţii 
do 

tu far 
i şi 

arbu 
şti 

древ 
есно

fîşii
fore
stie
re
de

prot
ecţi

e
IIOJI

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,7762 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4973 0 0 0
() 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5118 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,3747 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8753 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,7211 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5274 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,6293 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1472 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3881 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,286 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 () 0 0 0 0 0,402 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1278 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,6051 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,53 12,4 5,37
0 0 0 89 0 533,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151,24 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2546 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4685 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,6091 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4866 0 0 , 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0814 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4415 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0134 1 $ 0 0
0 0 ,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,263J s 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,7*72 0 4 0 Â о
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0899 0 -A 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3j8047 .1 \) 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 \ Q/Ş924 о 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2195 0 о 0
0 0 0 0 0 0 _ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5476' -0. 0 0шр—



In
di

ce
le

 
rî

nd
ul

ui
П

ри
зн

ак
 

ст
ро

ки

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i 
Н

ом
ер

 
ст

ро
ки

Număr
ul

deţinăt
orilor

funciar
i

Число
облад
ателей
земель

S u p ra fa ţa
to ta lă

Общая
площадь

din care 
в том числе

Arabi1 
Пашня

Pfrloag
ă

Перв.1 
оги и 

залеж  
и

Plantaţii multianuale - Многолетние нас

total
всего

inclusiv - в том числе

în
intra vi la 

n
в

граница
X

населен
ных

пунктов

inc 
lus 

е în 
fon 
dul 
arii 
lor 
pro 
teja 
te

live/i
сады

vii
виногра
д-ники

plantaţi 
i de 
nuci 

орехо
вые 

наса
жден и 

я

plant
aţii
de

dud
тутов

ые
паса
жден

ИЯ

arbuşt
i

fructi 
feri 

я годи 
и-ки

SRL ’’Suvorov Vin” 1 2,5476 2,5476 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL „ Piscicola Acvatic" I 0,518 0,518 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ”Fim Construction” I 0,043 0,043 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ’’Ghiocel negru" I 0,5592 0,5592 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ’’EximTrans” 1 0,5718 0,5718 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ’’Solgon I” 3 0,156 0,156 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1CS ’’Premier Enrgiy Distribusion” I 1,3955 1,3955 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1. ’’Sîrghi Grup” 1 0,0119 0,0119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1. ’’Vasluian Vasile” 1 0,1494 0,1494 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LI. ’’Alexandru Radislav” 1 0,1231 0,1231 0 0 0 0 0 0 0 0 0
l.M. ’’Tirex Petrol” 3 5,6697 5,6697 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Notar Cramarenco Valentina 1 0,0469 0,0469 0 0 0 0 0 0 0 0 0
notar Belciug Petru I 0,0288 0,0288 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.Mixtă ’’Fabinlapte” SA I 1,24 1,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0
l.M. Centrul medical american I 0,1042 0,1042 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ”FiIşerul Com” 1 0,2421 0,2421 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S С ’’Starnet” SRL 1 0,0037 0,0037 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. M. ’’Orange Moldova” 1 0,02 0,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SC ’’Staviena” SRL 1 2,5407 2,5407 0 0 0 и 0 0 0 0 0
SRL ’’Testare Prin Auto” 1 2,9015 2,9015 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SC ’’M agdoveii” 1 0,0624 0,0624 0 0 0 0 0 0 0 0
SC ’’Promacons” SRL 1 0,1422 0,1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ”Cvin-com” 1 0,0346 0,0346 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ’’Sibstar” 1 0,5711 0,571 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ’’Agropiese TGR Grup” 1 0,1026 0,1026 0 0 0 0 0 0 0 0 ()
SRL ’’Emmacom G rup” 1 0,19 0,19 0 0 0 0 0 0 ¥ 0
SRL Grand OIL” 1 0,1312 0,1312 0 0 0 0 0 0 0 0
ICS ’’Bemol Retail” SRL 1 0,2195 0,2195 0 0 0 0 0 0 0 0 Г ойр
SRL ’’Danoi Alex” 1 1,1426 1,1426 0 0 0 0 0 ,0 0 0 о
SRL ’’Imperial U nit” 2 1,8668 1,8668 0 0 0 0 0 \  0 0 ' о 0
SRL ’’Optic Cleaning” 1 0,0236 0,0236 0 0 0 0 0 "'9- 0 0 0



я

Fin
eţe
Ce
HOK
осы N

um
ăr

ul
 r

în
du

lu
i 

Но
ме

п 
ст

по
ки

Păşuni
Пастби

ща

Total 
te renu ri 
agricole 

Всею  
сельскохо

зяйствен ны  
\  угодий

Ter
enu

ri
afla
te
în

stad 
iul 
de 

a me 
lior 
are

Plantaţii forestiere - Лесные насаждения Terenuri aflate sub ape Земли

D ru m u ri

Дороги

Străzi 
şi pieţe 
Улицы 

и
площа

ди

Construcţi 
i şi curţi 

Построй
ки и

дворы

Alte terenuri Прочие

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

din care в
pep
inie
re
po

mic
ole
Г1Л0
доп
VI

TO M

alte
plant
aţii

mult
ianu
ale
про
чие
MHO
голе

Tcrenur 
i s ilv ic e  

лесные 
земли

inclusiv 
terenuri 

acoperite 
cu păduri 

в т.ч.земли 
покытые 

лесом

vegetaţi
е

forestier
ă

лесная 
расти 1е 

ль- 
ность

inclusiv -

mlaştini
болота

ape
под

водой

incluşi
V

iazuri 
в т.ч. 

пруды

rî pi 
овраг 

и

alunec 
ări de 
teren 

ополз 
ни

plant 
aţii 
de 

tufar 
i şi 

arhu 
şti 

древ 
есно-

fîşii
fore
stie
re
de

prot
ecţi

e
пол

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.518 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,043 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5592 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5718 0 0 0
0 0 0 0 () 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .156 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.3955 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0119 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1494 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1231 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,6697 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0469 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0288 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 о 0 0 0 0 0 0 0 0 1,24 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1042 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2421 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0037 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5407 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,9015 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0624 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1422 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0346 0 0 v , 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5711 0 0 0
0 0 *. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,.Ш 6 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,19 т щ щ 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 •• /«Л -Н 2 N$1 х 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.2195 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I I - ' . i! 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ! 1,8668 1 ! 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 'о 0,0236 () 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 iQ J2 8 2 0 0



In
di

ce
le

 
rî

nd
ul

ui
 

П
ри

зн
ак

 
ст

ро
ки

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i 
Н

ом
ер

 
ст

ро
ки

Număr
ul

deţinăt
orilor

funciar
i

Число
облад
ателей
земель

Suprafaţa
totală

Общая
площадь

din care 
в том числе

Arabii
Пашня

Pîrloag
ă

Перел 
оги и 
la.i еж  

и

Plantaţii multianuale - Многолетние нас;

total
всего

inclusiv - в том числе

în
intravila

n
в

граница
X

населен
ных

пунктов

inc 
lus 
е în 
fon 
dul 
arii 
lor 
pro 
tcja 
te

livezi
сады

vii
виногра
д-ники

plantaţi 
i de 
nuci 

орехо
вые 

наса
жден и 

я

plani
aţii
de

dud
тутов

ые
паса
жден

ИЯ

arbuşt
i

l'ructi
feri

ягодн
и-ки

SRL "Orhei Vil” 1 20.1282 20,1282 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL ’’Salamer” 1 0,0062 0,0062 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "TermProvit" 1 0,0236 0,0236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SRL "Viitorul ['lit” 1 0.0068 0,0068 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SRL "Arom a" 1 0,0022 0,0022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SRL "Ecoprod Rosmol" 1 2.3531 2,3531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SRL "LisTeh" 1 1,4033 1.4033 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "M oldcărbune” I 0.649 0,649 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Oxvad Grup" 1 0,1798 0,1798 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Regalia ADT” 1 2,5996 2,5996 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA "AgroTehComerţ” 1 0,24 0,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA "Baza de transport Auto nr. 36” 1 4,2545 4,2545 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA "В Т A -5" 1 2,0638 2,0638 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA "Elevator Kelley Grains” 21,2338 21,2338 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA "M oldtelecom” 1 0,0012 0,0012 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Succes" 1 3.8676 •3,8676 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "GMP Imobil” 1 2,1968 2,1968 0 0 0 0 0 0 0 0
I.I."Litas Savca" 0,091 0,091 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "Farmadem" 1 0,1082 0,1082 0 0 0 0 0 0 0 0
BC "M oldinconbanc" 1 0,1227 0,1227 0 0 0 0 0 0 0 0

SA "Librăria" 1 0,042 0,042 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "D orinţa” 1 0,118 0,118 0 0 0 0 0 0 0 0 fi
1.1. "Dontu Anatolii" 1 0,3 0,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S.A. ’’Seminţe Agro” 1 11,8443 11,8443 0 0 0 0 0 0 ..41 pnţ-yO 0

Шг SA "Vinaria Causenenilor" 10,5582 10,5582 0 0 0 0 0 ft TTVA 9 0 ... 0
SRL "Cavienus" 1 1,2803 1,2803 0 0 0 0 0 0 ___ 11 ь У S  0
Societatea Vînătorilor şi pescarilor I 0,001 0,001 0 0 0 0 0 0 0 »
SRL "FumPrim” 1 2,0354 2,0354 0 0 0 0 0 о 0 0

I  1.3.1.1 Loturi destinate construcţiilor individuale de locuit 90 1472 557,13 557,13 0 364,14 0 168,87 67,32 101,51 0 0 0
Loturi de lingă casa 1472 557,13 0 364,14 0 168,87 67,32 101,55 0 0 0

III. Terenurile destinate industriei, transportului, telecomunie; 93 4 186,66 101,24 0 0 0 0 0 0 V  0 0 о



я

Fin
eţe
Ce
HOK
осы

3 5 
с  с

В с 
сё ~

Z. ~

Păşuni
Пастби

т а

Total 
terenuri 
agricole 

Всего 
сельскохо

зяйственны  
х угодий

Тег
enu

ri
аЛа
te
în

stad 
iu! 
de 

a me 
lior 
are

Plantaţii forestiere - Лесные насаждения Terenuri aflate sub ape Земли

Străzi 
şi pieţe 
Улицы 

и
п л о та

ДИ

Construcţi 
i şi curţi 

Построй
ки и 

дворы

Alte terenuri Прочие

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

inclusiv - в том числе

total
всего

din care в
pep
inie
re
po

mic
ole
ПЛО
ДОП

И-
ГОМ

alte
plant
aţii

mult
ianu
ale
про
чие
MHO
голе

Terenur 
i silvice 
лесные 
земли

inclusiv 
terenuri 

acoperite 
cu păduri 

в т.н.земли 
покытые 

лесом

vegetaţi
е

forestier
ă

лесная
растите

ль-
ность

inclusiv -

mlaştini
болота

ape
под

водой

incluşi
v

iazuri 
в Г.Ч. 

пруды

Drumuri
Дороги

rîpi
овраг

и

alunec 
ări de 
teren 

ОПОЛЗ
ни

plant 
aţii 
de 

tu far 
i şi 

arbu 
şti 

древ 
есно-

fîşii
fore
Stic
re
de

prot
ccţi

e
пол

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0062 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0236 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0068 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0022 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,3531 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,4033 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,649 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1798 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5996 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,24 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,2545 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,0638 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,2338 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0012 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,8676 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,1968 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,091 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1082 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1227 0 0 0
0 0 0 о 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,042 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,118 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3 0 0 V.  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,8443 . - " t f ■:-.0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,5582 ...Л x . ' ' $ 0
0 0 .*0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2803 SA X 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 V 0 й С м

/Л
\  z  \ \o

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 € 0 0 0 0 0 2,035.4 0 Y c о
0 0 0 0 533,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,12 Щ » 0 10
0 0 0 0 533,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 а д 0 0 /0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161,16 0 25,5 X  <! ■ J f 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161,16 0 18,39 « Г ? o 0



In
di

ce
le

 
rî

nd
ul

ui
 

П
ри

зн
ак

 
ст

ро
ки

N
um

ăr
ul

 r
în

du
lu

i 
Н

ом
ер

 
ст

ро
ки

Număr
ul

deţinăt
orilor

funciar
i

Число
облад
ателей
земель

Suprafaţa
totală

Общая
площадь

din care 
в том числе

A rabd 
Пашня

Pîrloag
ă

Перел 
оги и 

itLiejtc 
и

Plantaţii multianuale - Многолетние насаждени

total
всего

inclusiv - в том числе

în
intravila

n
в

граница
X

населен
пых

пунктов

inc 
lus 
е în 
fon 
dul 
arii 
lor 
pro 
teja 
te

livezi
сады

vii
виногра
д-ники

plantaţi 
i de 
nuci 

орехо
вые 

наса
ждени 

я

plant
aţii
de

dud
тутов

ые
наса

жден
ИЯ

arbuşt
i

fructi
feri

ягодн
и-ки

plant
aţii

mam
ă

мат
0-

чни
ки

HI.1 Terenuri proprietate publica a statului 94 3 179,55 101,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.1.3 Terenurile destinate transportului rutier 97 1 66,25 40,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Transport rutier 1 66,25 40,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.1.4 Terenurile destinate transportului feroviar 98 1 96,84 60,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Transport feroviar 1 96,84 60,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III.1.9 Terenurile destinate necesităţilor de aparare, trupelor de granic 103 I 16,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

l.S. Radiocominicaţii I 3,6987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Unitatea militară 1 12,7624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
111.2. Terenurile proprietate publica a unităţilor administrativ-terit 105 1 4,044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.2.1 Terenurile destinate industriei 106 1 4,044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S. A."Ceramica" 1 4,044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
111.3 Terenurile proprietate privată 3,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SR L ”ARAN” I 2,8362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRL "I lotex - Com” 1 0,2366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V. Terenurile fondului silvic 122 2 1 141,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.l Terenuri proprietate publica a statului 123 / 990,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

acoperite cu păduri 1 990,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. 2 Terenurile proprietate publica a unităţilor administrativ-terit 127 / 150,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

acoperite cu păduri 1 150,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI. Terenurile fondului apelor 129 3 152,91 22,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI. 1 Terenuri proprietate publica a statului 130 2 39,63 22,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Riul Botna 1 33,22 22,2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0
Riul Baccealia 1 6,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI. 2 Terenurile proprietate publica a unităţilor administrativ-terit 132 1 113,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aferent iazurilor I 113,28 0 0 0 0 0 0 0 - l i 0 0 0

V III. T O T A L  T ER E N U R I 139 5665 8317,16 1369,68 0 4296,16 8,93 710,5 362,98 236,72 )  0 • 
■ 

ы
 

о 0
VIII. 1 Terenuri proprietate publica a statului 140 6 1174,03 127,8 0 0 0 0 0 .7  0 О 0 0

VIII .2 Terenurile proprietate publica a unităţilor administrativ-teritori 141 1211 2150,64 557,62 0 33,15 0 159,69 108,89 0 50,8 0 Q 0
VIII.3 Terenurile aflate in proprietate privata 142 4448 4992,49 684,25 0 4263,01 8,93 550,81 254,09 236,72 40 0------- 20 0

,C> \  'У  • f t  \  JC"*- /  '  .  I - /
1



я

N
u

m
ăr

u
l 

rî
n

d
u

lu
i

Н
ом

р.
п 

РТ
ПП

К'
М

P ăşuni

П а с тб и

щ а

Total 
terenuri 
agricole 

Всего 
сельскохо

зяйственны  
\  у г о д и й

Т е г

enu

ri

a fla

te

în

stad 

iul 

de  

a me 

lio r  

are

P la n ta ţii fo restie re  - Л е с н ы е  н асаж д ен и я T e re n u r i a fla te  sub ape Зем ли

D ru m u ri

Д о р о ги

S trăz i 

şi p ieţe  

У л и ц ы  

и

п л о щ а

ди

C o n s tru c ţi 

i şi curţi 

11 о с тр о й -  

ки  и 

дворы

A lte  te re n u ri П р о ч и е

to ta l

всего

in c lu s iv  -  в то м  числе

total

всего

in c lu s iv  -  в то м  числ е

to ta l

всего

d in  саге  в

pep

in ie

re

po

niic

ole

ПЛО 

ДО 11 

И- 

TOM

alte

p lan t

a ţii

m u ll

ianu

a le

пр о

ч и е

MHO

гол е

l'în

eţe

C e

н о к

осы

T e re n u r  

i s ilv ic e  

л есны е  

зем ли

in c lu s iv  

te renu ri 

aco p e rite  

cu păduri 

в т .ч . зем ли  

по кы ты е  

л есом

veg eta ţi

е

fo re s tie r

â

л есная

ра с ти те

ль-

но сть

in c lu s iv  -

m la ş tin i

б ол ота

ape

под

водой

in cluş i

V

ia zu ri 

в т .ч . 

пруды

rîp i

о в р а г

и

a lun ec  

a ri de  

teren  

о п о л з  

ни

p lan t 

a ţii 

de  

tu fa  г 

i şi 

arbu  

şti 

д рев  

есно

fîşii
fo re

stie

re

de

prot

ecţi

e

пол

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 ,3 2 0 1,93 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 ,3 2 0 1,93 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 6 ,8 4 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 6 .8 4 0 0 0 0 0

0 0 о 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 ,4 6 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 ,6 9 8 7 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 ,7 6 2 4 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,044 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 .0 4 4 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 .0 7 7 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,07 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ,8 3 6 2 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,2 3 6 6 0 0 0

0 0 0 0 0 1141.01 1021 1021,01 120 36 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 990,11 990,11 990,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 9 9 0 .1 1 9 9 0 ,1 1 9 9 0 ,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 150,9 30,9 30,9 120 36 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 5 0 ,9 3 0 ,9 3 0 ,9 120 3 6 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 16,81 16,81 0 0 0 0 0 0 0 136,1 26 110,1 50,3 0 0 0 0 0 0

0 0 16,81 16,81 0 0 0 0 0 0 0 22,82 0 22,82 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 6 ,8 ! 16,81 0 0 0 0 0 0 0 16,41 0 16,41 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 ,41 0 6,41 0 0 0 0 0 0 V  0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113,28 26 87,28 50,3 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 ,2 8 2 6 87,28 5 0 ,3 0 0 0 л 0 0
0 0 998,1 6013,59 0 1141,01 1021 1021,01 120 36 84 151,95 26,8 59,8 65,35 222,26 40,88 636,19 П 1.28 15,4 12,07
0 0 1 6 ,8 ! 16,81 0 9 9 0 ,1 1 9 9 0 ,1 1 9 9 0 ,1 1 0 0 0 22,82 0 22,82 0 1 6 1 ,1 6 0 22,76 . . 0
0 0 981,29 1174,03 0 1 5 0 ,9 3 0 ,9 30,9 120 3 6 84 114,08 2 6 ,8 36,98 50,3 61,1 40,5 458,74 1 11,28 ’Л }  а 4 12.0.7
0 0 0 4822,75 0 0 0 0 0 0 0 1 5 ,0 5 0 0 1 5 ,05 0 0 ,3 8 1 5 4 .6 9 0 0 }  0

Primarul Anatolie Donţu ш л  isi
specialist Valentina Gîrjeu


